Accepta esca spiritali domini et participatione - liberemur insidiis [OPC] Ao2425 TrU172

Accepta esca spiritali te deum salvatorem nostrum suppliciter exoramus ut per intercessionem beati sacerdotis et martyris tui Blasii ab omnibus diabolicis liberemur insidiis **BoU2247.119a**

Accepta sancta spiritali dono participatione - liberemur insidiis VeC/a

Accepta sint domine sancta spiritali dono participatione sacramenti te deum salvatorem nostrum suppliciter exoramus ut per intercessionem beati sacerdotis et martyris tui Blasii ab omnibus diabolicis liberemur insidiis **LcB593.195b**

Accipientes spiritalia dona participatione sacramenti - liberemur insidiis VeC124 [= Ao2425 TrU172]

Omnipotens sempiterna deus qui sanctum Blasium - adiuvemur in cadis [OCL] Ao2427^o

Hostias domine quas tibi offerimus propitius - nostrorum absolue [OSO] Ao2435^o

Gratia tua nos quæsumus domine non derelinquat - semper adquirat [OPC] Ao2437^o

Deus qui sanctam nobis huius diei intercessionibus - adiuvemur [OCL] BAV.F14

Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devotio et eius nobis fiat supplicatio salutaris pro cuius sollemnitate defertur [OSO] BAV.F14 **BAV.F18 .110v**

Fac nos quæsumus domine deus noster intercedente - servitatur auctori [OPC] BAV.F14

Fac quæsumus domine deus noster intercedente beato Blasio martyre tuo atque pontifice popululum tuum in tua devotione gaudere quia perpetua est et perfecta felicitas si bonorum omnium servitatur auctor **BAV.F18.110v**

Adesto domine precibus nostris quos in sancti Blasii martyris tui atque pontificis festivitate deferimus ut qui nostræ institutæ fiduciam non habemus eius qui tibi placuit precibus adiuvemur [OCL] **BAV.F18.110r**

Deus qui presentem tuum honorabilis nobis in beati Blasii martyris tui sollemnitate fecisti da populis tuis spiritualium munus gaudiorum et omnium fidelium mentes dirige in viam salutis æternæ [OCL] Fnc85r **PL.891A**

Hostias domine quas nominis tuo consecrandas offerimus sancti Blasii martyris tui prosequatur oratio per quam nos expiari tribus quæsumus et defendi [OSO] Fnc85r **MV503.2600 PL.891B**

Beati Blasii martyris tui quæsumus domine intercessione nos adintra pro cuius sollemnitate perspimus tua sancta lactantes commercia [OPC] Fnc85v **MV503.2602 PL.891B**

Præsta quæsumus omnipotens deus ut nos beati Blasii martyris tui atque pontificis interventio gloriosa commendet ut quod nostris actibus non meremur eius precibus adsequamur **LcB593.194vb.263r**

Infirmis nostram respice omnipotens deus et quia pondus propriæ actionis gravat beati Blasii martyris tui atque pontificis intercessio gloriosa nos protegat [OCL] **Mbr493**

Suscipe domine munera propitiatus oblata quæ maiestati tuæ beatus Blasius martyr et sacerdos commendat [OSO] **Mbr493**

Beati Blasii martyris tui atque pontificis domine intercessione placatus præsta quæsumus ut quæ temporali celebramus actione perpetua salutatione capiamus [OPC] **Mbr493**

Da quæsumus omnipotens deus ut qui beati Blasii martyris tui atque pontificis sollemnia colimus eius apud te intercessionibus adiuvemur [OCL] **MpV596.139v**

Flas hostia domine quæsumus emundat nostra delicta et ad sacrificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesque sanctificet [OSO] **MpV596.140r**

Reflect participatione muneri sacri quæsumus domine deus noster ut cuius exequimur cultum sentiamus effectum [OPC] **MpV596.140r**

Adintra nos domine deprecatione sanctorum tuorum et præcipue beati Blasii intercessione ab omni nos adversitate protege cuius bodie debitum sollemnitatis diem cum lætitia spiritali veneramur ut cuius festa gerimus sentiamus auxilium **MV503.2593**

Cæclorum terrarumque conditor - misericordia potiamur Pe [add]

Adesto domine populo tuo ut beati Blasii martyris tui atque pontificis merita præceda suscipiens ad impetrandam misericordiam tuam semper eius patrocinii adiuvemur [OCL] **RmC1907.208rb**

Suscipe domine munera propitiatus oblata quæ maiestati tuæ beati Blasii martyris commendat oratio [OSO] **RmC1907.208rb**

Purificent nos domine sacramenta quæ sumimus et intercedente beato Blasio martyre tuo atque pontifice a cunctis efficiamur ritibus absolutus [OPC] **RmC1907.208rb**

Omnipotens sempiterna deus maiestatem tuam suppliciter exoramus ut qui huius diei sollemnitate gloriosissimi martyris tui atque pontificis Blasii honorem fecisti celebrari fac nos quæsumus eius precibus adinvari et per intercessionem eius ab omni periculo liberari

[OCL] **SsS19.137rb**

Supper bas quæsumus domine hostias benedictio copiosa descendat quæ et sanctificationem nobis clementer operetur et de martyrum nos sollemnitate lætificet [OSO] **SsS19.137rb**

Sumptissimus domine celebratis annuæ votiva sacramenta præsta quæsumus ut temporali vitæ remedia præbeat et æternæ [OPC] **SsS19.137va**

Beati martyris tui Blasii nos domine - precibus consequamur TrA243

Suscipe domine propitiatus orationem nostram - benignus acceptas TrA244

Votiva domine pro beati martyris tui - conferre subsidium TrA245

Beati Blasii martyris - lactantes commercia UdA 34v

Præsentia munera quæsumus Domine ita - tormenti dericit VeC85

Deus qui nos annua beati Blasii martyris tui atque pontificis sollemnitate lætificas præsta quæsumus ut cuius triumphum veneramur in terris societatis eius lætitiæ adipisci te largiente mereretur in caelis **VcC114** [tr. BRUSA]

Sancti Blasii martiris tui atque pontificis nos quæsumus domine intercessio gloriosa commendet ut quod nostris actibus non meremur eius precibus adsequamur **VcC114** [tr. BRUSA]

Adesto domine supplicationibus nostris et intercessione - benignus impende AmC

BOLONIUS = BONONIUS

BONAVENTURA (14 VII: Bcor 86 - 15 VII: Bz MM499 MpV596)

Deus qui per gloriosum confessorum et pontificem tuum beatum Bonaventuram doctorem eximium in exponendis sacris scripturis mirabilia operari dignatus es præsta quæsumus ut cuius sollemnitate colimus precibus eius et meritis indulgentiam consequamur et

pacem Bz **MM499.2705**

Clementissimus deus et piissime domine respice ad munus tibi in beati Bonaventuræ confessoris tui atque pontificis sollemnitate oblatum cuius sacra intercessio nos tibi reddat acceptos [OSO] **MM499.2706**

Sanctificet nos quæsumus domine deus huius proreptio sacramenti et gloriosa sancti Bonaventuræ intercessio anglorum cetibus faciat aggregari [OPC] **MM499.2707**

Deus qui populo tuo æternæ salutis beatum Bonaventuram confessorum tuum ministrum tribuisti præsta quæsumus ut quem doctorem vitæ habuimus in terris intercessorem habere mereretur in caelis [OCL] **MpV596.164v**

Deus qui populo tuo æternæ salutis beatum Bonaventuram ministrum tribuisti præsta quæsumus ut quem doctorem vitæ habuimus in terris intercessorem habere mereretur in caelis **Bcor**

Sancti confessoris tui atque pontificis Bonaventuræ nobis domine pia non desit oratio quæ et munera nostra concilet et tuam nobis indulgentiam semper obtineat [OSO] **MpV596.165r**

Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem beatus Bonaventura confessor tuus et pontifex quæsumus precatore accedat [OPC] **MpV596.165r**

BONEFACIUS = BONIFATIUS

BONIFACIUS = BONIFATIUS

BONIFATIUS mrt (14 V: BAV.ACSP F18 n° 177 SsS 19 145va)

Da quæsumus omnipotens deus ut qui beati Bonifatii martyris tui natalitia colimus eius apud te intercessionibus adiuvemur [OCL] **BAV.F18.119v**

Muneribus nostris quæsumus domine precibusque susceptis et caelestibus nos munda mysteris et clementer exaudi [OSO] **BAV.F18.119v**

Quæsumus domine salutaribus repleti mysteris ut cuius sollemnia celebramus eius orationibus adiuvemur [OPC] **BAV.F18.120r**

Deus qui delinqentes ad veniam et pro te dimittentes præbebis ad coronam concede propitiatus ut intercessione beati Bonifatii a nostris mereretur delictis absolvi [OCL] **SsS19** [- CO]

Pro sanctorum sanguine venerando hostias tibi domine sollemiter immolamus tua mirabilia pertractantes per quæ talis est perfecta victoria [OSO] **SsS19**

Semper domine sanctorum martyrum sollemnia celebrantes præsta quæsumus ut eorum patrocinia iugiter sentiamus [OPC] **SsS19** [cfr CO 5463 Cyriani Naboris & Nazarii]

BONIFATIUS cum sociis suis (HEOBANUS HYLARIUS) (Non lun: ArA BrV Giv XCI 254va FrC Mbr493 OxB.LL d.4 87r [B. tantum] PL 151 PrP 996 [B. tantum] VeC CXIV 47r [B. tantum])

Deus qui beatum Bonifatium pontificem constantiae in passione roborasti quique illi ad prævidendum gentibus gloriam tuam Hleobanem et Adalbarium sociare dignatus es - adversa formidare ArA160vb FrC89v **PL891A**

Hostia hæc domine quæsumus quam in sanctorum - dona conciliet ArA161ra FrC

Quæsumus omnipotens deus ut qui caelestia - adversa miniamur ArA FrC

Deus qui multitudinem populorum beati Bonifatii - patrocinia sentiamus [OCL] BrV OxB PrP 131r

Accepta sit in conspectu tuo domine - maiestati defertur [OSO] BrV PrP [= Ve 817]

Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devotio et eorum nobis fiat supplicatio salutaris pro quorum sollemnitate defertur **Mbr493.154r**

Accepta sit quæsumus in conspectu tuo - maiestati defertur OxB [= Ve 817]

Supplices te rogamus - custodias BrV PrP

Supplices te rogamus omnipotens deus ut interveniente - adversitate defendas OxB

Deus qui nos annua beatorum martyrum tuorum - passionis imitemur [OCL] Giv

Deus qui nos annua beatorum Bonifatii et satorum eius sollemnitate lætificas concede propitiatus ut quorum natalitia colimus virtutem quoque passionis imitemur **Mbr493.154r**

Reflecti participatione muneri sacri quæsumus domine deus noster ut cuius exequimur cultum sentiamus effectum [OPC] **Mbr493.154v**

Præsta quæsumus omnipotens deus ut intercedente beato Bonifatio martyre tuo semper pro nobis in conspectu maiestatis tuæ dignis lanilibus excolamus **VcC114** [tr. BRUSA]

BONONIUS ab (III Kal Sept/30 VIII: VeC.XLII 115r VeC.LVI 183r (add. x. XIII) VeC.CXIV 67r VeC.CXCII 182rv VeC.CXCIV 73v)

Deus mundi auctor et conditor qui bodieram diem præclaræ festivitatis beati sacerdotis et confessoris tui Bononii migratione consecrasti præsta nobis quæsumus ut cuius annua celebritate devotis excolamus obsequiis eius suffragiis tuæ pietatis consequamur auxilium **FmL17.3.201r**

Auctor omnium bonorum deus qui omnibus humiliter te invocantibus demerit subvenis præsta ut sicut sanctum confessorum tuum Bononium excolare facis in gloria sic eius intercessionibus custodire digneris sanctam tuam ecclesiam ab huius sacculi illecebris

impullam VeC42 VeC56 **VcC114** [tr. BRUSA] VeC194

Auctor omnium bonorum deus qui omnibus - digneris impullam VeC192